Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGRAD Nº 01, DE 28 DE MARÇO DE 2018

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

MATRÍCULA EM DISCIPLINAS ISOLADAS – ALUNO ESPECIAL – 2018.1

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelas Portarias da Magnífica Reitora da UFGD nos 538/2015, de 12/06/2015,

e 789/2015, de 02/09/2015, e considerando o Edital de Abertura PROGRAD nº 03, de

12/03/2018, RESOLVE:

Homologar, conforme quadro abaixo, o Resultado Final da solicitação de matrícula em

disciplinas isoladas - Aluno Especial – 2018.1:

Disciplina Acadêmico

Língua Portuguesa I - LETRAS

Emanuel Ferreira Neves

Fundamentos  de Linguística II-

LETRAS

Emanuel Ferreira Neves

Zoologia dos Cordados I - CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Mayara Cáceres

Zoologia dos Cordados I - CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Renata   Pires Ramos

Mecânica Clássica I – FÍSICA Amanda Araújo Alberto

Mecânica Clássica I – FÍSICA Taísa dos Santos Cordeiro

Mecânica Clássica I – FÍSICA Reginaldo de Oliveira

Paula Pinheiro Padovese Peixoto

Pró-Reitora de Ensino de Graduação